2024年２月 14日

各 位
会 社 名 ＳＥＭＩＴＥＣ 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 石 塚 大 助

（コード番号：6626）
問 合 せ 先 取締役管理本部長 小 島 一 浩

 （TEL. 03-3621-1155）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024年２月 14日開催の取締役会において、2023年５月 12日に公表いたしました 2024年３月期の

配当予想につきまして、下記のとおり修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 配当の予想について

1株当たり配当金

第２四半期末 期末 年間

前 回 予 想  20円 00銭 20円 00銭

今 回 修 正 予 想  26円 00銭 26円 00銭

当 期 実 績 （ 2 0 2 4 年 ３ 月 期 ） 00円 00銭

前 期 実 績 （ 2 0 2 3 年 ３ 月 期 ） 00円 00銭 100円 00銭 100円 00銭

（注）当社は 2023年 4月 1日付で普通株式 1株につき 4株の割合で株式分割を実施しております。

     前期実績（2023年 3月期）の期末配当は、配当基準日が 2023年 3月 31日であることから、当該株

式分割前の株式数を基準とした配当を記載しております。

２．理由

   2024年３月期の通期連結業績予想は、先行きの為替相場、中国の景況感が不透明であるため、

2023年５月12日「2023年３月期 決算短信」で公表した通期の連結業績予想を据え置いておりますが、

株主還元充実の一環として、年間配当予想を1株当たり６円00銭上方修正し、26円00銭に修正いたしまし

た。

注）上記に記載した予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績等は今後様々な要因によって記載の予想と異なる可能性があります。

以  上